Se prevé asegurar el nivel operativo de seguridad y calidad operacional. 

Inversión: 

Se prevé llevar adelante la compra de repuestos para el reacondicionamiento del 

equipamiento. 

Para el presente presupuesto se prevé una erogación de mil trescientos cuarenta y siete 

millones cuarenta y seis mil trescientos cincuenta y seis pesos ($ 1.347.046.356). 

Recursos humanos: 

La empresa cuenta con personal capacitado de acuerdo a las funciones que se requieren 

para la prestación del servicio. 

Forma: E.P.I.1 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA